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Haber-Yorum 

Kırgız-Tacik Sınırında Karşılıklı Başka Bir Çatışma Daha! 

 

Haber:  

Devlet Ulusal Güvenlik Komitesi Sınır Teşkilatı basın merkezine göre, Kırgız-Tacik 
sınırında yine karşılıklı ateş açıldı ve çatışmalar sonucunda her iki taraftaki sınır 
muhafızları yaralandı. Kırgız sınır muhafızlarına göre “karşılıklı çatışma sona erdi ve 
her iki tarafta da yaralılar var. İki Kırgız askeri de yaralandı. İlk verilere göre 
yaralılardan birinin durumu ağır, ikincisinin ise orta derecede yaralanması söz 
konusu.” 

3 Haziran günü yerel saatle 12:00 sularında Kırgızistan sınırında bulunan İsfara 
kentindeki Jamoat Vorokh'ta Tacik ve Kırgız sınır muhafızları arasında karşılıklı çatışma 
çıktı.  

 

Yorum:  

Daha önce son çatışmanın, bu yıl 12 Nisan’da Tacik-Kırgız sınırındaki Sughd 
bölgesinin Jamoat Khestivars bölgesinde meydana geldiği bildiriliyor. Çatışmada 27 
yaşındaki Tacik sınır muhafızı Ziver Sidomarov öldürülmüştü. Bu iki ülkenin sınır 
muhafızları arasındaki çatışma, türünün ilk örneği değildir.  

Kayda değerdir ki Tacik rejimi, sınır çatışmalarının sürekli olarak ortaya çıkması için 
tüm koşulları oluşturmaktadır. Çünkü Rahman, her çatışmaya müteakiben vatancılık 
parıltılarından en çok yararlanan kişidir. Zira sakinlerin, komşuları tarafından saldırıya 
uğradıkları, dolayısıyla gerçek sorunları unuttukları ve tüm öfkelerini Müslüman 
kardeşlerine yönelterek bir vatancılık çılgınlığına daldıkları söyleniyor.  

Şüphesiz sömürgeci Rusya’nın Orta Asya bölgesinde kurduğu devletler arasındaki 
sınırlar, ülkelerimizi zayıf ve kafirlere bağımlı tutmanın en önemli unsurlarından biridir. 
Ayrıca gerek Kırgızistan gerekse Tacikistan tam bir egemenliğe sahip değiller. Zira her iki 
ülkenin topraklarında da yabancı birimler bulunmakta olup Rus askeri üssü, tüm Tacik 
silahlı kuvvetlerinin (sırasıyla 10 ve 9 bin) birliklerini atlayarak doğrudan ülkenin 
başkentinde bulunmaktadır.  

Rahman, işgalcilere karşı gerçek bir bağımsızlık elde etmeyi düşünmek yerine ülkenin 
kaynaklarını Çin’e satmakta ve geri kalan her şeyi Rusya’ya bırakmaktadır. Aynı 
zamanda ihanet ve yolsuzluklarını unutturmak için küstahça vatancılık ve milliyetçilik 
kartlarını kullanmaktadır.  

Bununla birlikte bu halkların İslam’a olan samimi imanı çok açık ve somuttur: Zira 
yetkililer tarafından gündeme getirilen her çatışmadan sonra yerel halk her seferinde bir 
araya gelirler ve kendi aralarındaki anlaşmazlıkları İslam’a göre giderirler. Örneğin 27 
Nisan akşamı, Jamoat Ovchi-Kalacha Rural, Bobojon ve Gafurov Bölgesi’nde Tacikler ve 
Kırgızlar arasında kardeşçe bir iftar yemeği verildi ve yemeğe, Tacikistan’ın Gafurov 
Bobojon bölgesi ve Kırgızistan’ın Lilik bölgesinden 50’den fazla yaşlı ve aktivist katıldılar.  
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